26.04.2023 11:28:08 D:\ДУМА\2023 год\28.04.2023\САЙТ\Redum2023-131.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28.04.2023  № 131

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 26.04.2023 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области:

1.1. За многолетний добросовестный труд в деле лекарственного обеспе-

чения населения Даровского района:

НОСКОВУ

Светлану Анатольевну

- бухгалтера аптеки № 36 Кировского област-

ного государственного унитарного предпри-

ятия «Межрайонная аптека № 21»

1.2. За эффективную работу по подготовке и проведению выборов на

территории Даровского района:

ЕЛСУКОВУ

Марину Алексеевну

- председателя участковой избирательной ко-

миссии избирательного участка № 183 Да-

ровского района Кировской области

ЕЛЬКИНУ

Наталью Витальевну

- заместителя председателя участковой изби-

рательной комиссии избирательного участка

№ 182 Даровского района Кировской обла-

сти

26.04.2023 11:28:08 D:\ДУМА\2023 год\28.04.2023\САЙТ\Redum2023-131.doc

2

КАРМАНОВУ

Надежду Сергеевну

- секретаря участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 181 Даров-

ского района Кировской области

КОВЯЗИНУ

Елену Владимировну

- члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 180 Даровского

района Кировской области

КОЗЛОВУ

Светлану Васильевну

- секретаря участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 178 Даров-

ского района Кировской области

1.3. За многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления Даровского района:

ЗЫКИНА

Вячеслава Валентиновича

- заместителя главы администрации муници-

пального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области по соци-

альным вопросам, начальника управления

образования

1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образо-

вания Даровского района:

БАНАРЬ

Марину Николаевну

- воспитателя муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения

детского сада общеразвивающего вида № 2

пгт Даровской Кировской области

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    В.В. Пупова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в деле лекарственного обеспечения населения Даровского района:
	1.2. За эффективную работу по подготовке и проведению выборов на территории Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Даровского района:
	1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.